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KEPUTUSAN DEKAN
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T e n t a n g
PENUGASAN TENAGA PENGAJAR SEMESTER GENAP

PROGRAM STUDI HUBUNGAN INTERNASIONAL
TAHUN AKADEMIK 2022 / 2023

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Jayabaya,
Menimbang : 1.Bahwa dalam proses belajar mengajar sesuai Sistem Kredit Semester (SKS) yang berlaku

dalam lingkungan Universitas Jayabaya perlu dilaksanakan pelaksanaan perkuliahan
Semester Genap tahun akademik 2022/2023;

2.Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan perkuliahan Semester Genap tahun akademik
2022/2023 perlu ditugaskan tenaga pengajar untuk mata kuliah yang diberikan di Fakultas
Ilmu Sosial dan Ilmu Politik;

3.Bahwa hal-hal tersebut di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan Fakultas Ilmu
Sosial dan Ilmu Politik Universitas Jayabaya;

Mengingat : 1.Undang-Undang Nomor 02 Tahun 1989;
2.Permendikti No. 03 Tahun 2020;
3.Statuta Universitas Jayabaya;
4.Kalender Akademik tahun 2022/2023;
5.Surat Keputusan Ketua Yayasan Jayabaya tentang Pengangkatan Pegawai Edukatif;

Memperhatikan : Saran dan pendapat unsur pimpinan FISIP Universitas Jayabaya.
Memutuskan

Menetapkan : Pertama, menetapkan Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas
Jayabaya, tentang Penugasan Tenaga Pengajar Program Studi Hubungan Internasional pada
Semester Genap tahun 2022/2023 dengan daftar nama-nama dosen dan mata kuliah yang
ditawarkan sebagaimana lampiran Keputusan ini;
Kedua, dalam melaksanakan tugasnya tenaga pengajar mempersiapkan, melaksanakan dan
menyelesaikan penyelenggaraan perkuliahan Semester Genap tahun akademik 2022/2023
berdasarkan dengan jadwal perkuliahan yang telah ditetapkan;
Ketiga, mengenai imbalan/honor sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan oleh peraturan
Universitas Jayabaya;
Keempat, keputusan ini berlaku mulai sejak ditetapkan, dan apabila terdapat kekeliruan
dalam penetapan ini akan diadakan peninjauan seperlunya;

Ditetapkan di : Jakarta
Pada hari : Senin
Tanggal : 6 Maret 2023
D e k a n,

Drs. Denny Ramdhany, M.Si.
Tembusan Kepada Yth.:
1.Rektor UJ (sebagai laporan);
2.Warek I, II UJ;
3.Yang bersangkutan;
4.Pertinggal.





BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

13:00-15:30

: Ilmu Hubungan Internasional S1
: TEORI DAN PRAKTEK DIPLOMASI /  HI4043 / 4
: 01 / Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Hubungan Internasional S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 08/03/2023 Pengantar : Deskripsi matkul, CPMK, dan CPL

2 15/03/2023 Diplomasi dan kegiatannya

3 29/03/2023 Kedudukan diplomasi dalam politik nasional

4 05/04/2023
Hubungan diplomasi dengan politik luar negeri dan
propaganda

5 12/04/2023 evolusi diplomasi : Era India  Kuno dan China Kuno

6 26/04/2023 Evalusi Diplomasi Era Yunani Kuno dan Romawi

7 03/05/2023
Evalusi Diplomasi Era Islam dan Eropa Abad
Pertengahan

8 10/05/2023 UJIAN TENGAH SEMESTER

9 17/05/2023 Hubungan Diplomatik Antar Negara: Pengakuan



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

13:00-15:30

: Ilmu Hubungan Internasional S1
: TEORI DAN PRAKTEK DIPLOMASI /  HI4043 / 4
: 01 / Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Hubungan Internasional S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 24/05/2023
Pembukaan Hub Diplomatik dan Penempatan
Perwakilan Diplomatik dan prosedurnya

11 31/05/2023
TDasar Teoritas diberikannya  Hak Istimewa dan
Kekebalan Diplomatik

12 07/06/2023
Siapa yang berhak mengatasnamakan negara di luar
negeri, yang berhak mendapatkan keistimewaan dan
kekebalan diplomatik

13 14/06/2023
Dasar Permulaan dan Berakhirnya Misi 
Diplomatik 

14 28/06/2023 Pemutusan dan Normalisasi Hubungan Diplomatik

15 05/07/2023
Komunikasi Diplomatik: Korespondensi dan Dokumen
Diplomatik

16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Jakarta, 26 Jul 2023 

Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: 
: TEORI DAN PRAKTEK DIPLOMASI /  HI4043 / 4
: 01 / Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

13:00-15:30

15/03 29/03 05/04 12/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 28/06 05/07 30/12

FAKULTAS Ilmu Hubungan Internasional S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2019350750026  SYAIFUL ABROR AULIA M 9M H H H H M H H H M H H M M

2  2019350750027  ABDURRAFI M M M M M M M M M M M M M M M

3  2020350750025  BAGUS PUTRA WIBAWA H 13H H M H H H H H H H H H M H

4  2021350750002  TIARA REHANSYAH H 15H H H H H H H H H H H H H H

5  2021350750003  FITRIANA DEWI H 15H H H H H H H H H H H H H H

6  2021350750004  ABIGAIL TRINITA SOLIN H 8H H H H H M H M M M M H M M

7  2021350750006  RUDOLF FRENKI SYAH PUTRA LASE H 14H H H H H H H H H H H H M H

8  2021350750008  NUR ROHMAH H 12H H H H H M H M H H H H M H

9  2021350750009  KEMAL ARMANDITO H 14H H H H H H H H H H H H M H

10  2021350750010  BINTANG EGI PRATAMA H 2H M M M M M M M M M M M M M

11  2021350750011  SYIFA HANUN ISMUSA H 11H H M H H H H H H M H M M H

12  2021350750013  DAFFA SYAHLA HARRINDA H 14H H H H H H H H H M H H H H

13  2021350750014  SATRIO DAFFA SUWANDI H 11H H H H H M H M M H H H H M

14  2021350750015  KEILANI KEKONA SITUMORANG H 13H H M H H H H H H H H H M H

15  2021350750016  FARAH NUR ZALFA H 13H H H M H H H H H H H H M H

16  2021350750018  FIEDA SABRINA H 15H H H H H H H H H H H H H H

17  2021350750019  ARYA DIMAS KARTANAPURA H 12H H H M H H H M H M H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: 
: TEORI DAN PRAKTEK DIPLOMASI /  HI4043 / 4
: 01 / Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

13:00-15:30

15/03 29/03 05/04 12/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 28/06 05/07 30/12

FAKULTAS Ilmu Hubungan Internasional S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

18  2022350750001  ARIESTA THIERRY HENRI PULUMBARA H 5H H H H M M M M M M M M M M

19  2022350750002  ARIF BUDIMAN H 11H H H H H M H H H H M H M M

20  2022350750003  JONATHAN BATARA PANGARIBUAN H 11H H H M H M H M H H H H M H

21  2022350750005  DEBORA SISKARIA LIMBONG H 13H H H H H H H H H H H H M M

22  2022350750007  RAKA BAYU ALFANDI H 10H H H H M M H H M H H H M M

23  2022350750009  PIERCE PADWIN HIA H 13H H H H H H H H H H H H M M

24  2022350750010  AKIRA MUHAMMAD UMAR ADHIBASKORO H 11H H H H H M H H H M H H M M

25  2022350750011  MEICKHAEL TRISTAN JORDAN H 10H H H H H M M M H H H H M M

26  2022350750012  DINA APRILIANI H 12H H H H H M H H H H H H M M

27  2022350750014  RIDHA PURQON WAHYU RAMDANI H 9H H H H H M H H H M M M M M

28  2022350750015  ERSA SATYA MEITRA H 8H H H H H M H M M H M M M M

29  2022350750017  MUHAMAD PRABU ICHSAN H 7H H H H H M M M M M M H M M

30  2022350750018  MUHAMMAD RAFLI EKAPUTRA H 12H H H H H H H H H H H M M M

31  2022350750019  DAFFA KHAIRY H 11H H H H M M H H H H H H M M

32  2022350750021  NIKEN AMELIA FAHIRA H 9H H H H H M H M H M H M M M

33  2022350750022  SANDRINA HAURA H 4H H H M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUBUNGAN INTERNASIONAL S1
: HI4043 TEORI DAN PRAKTEK DIPLOMASI
: 
: 01 / Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si
: 33

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2019350750026   SYAIFUL ABROR AULIA 75 70 75 72 B9

2 2019350750027   ABDURRAFI 0 0 0 00

3 2020350750025   BAGUS PUTRA WIBAWA 80 75 85 81.2 A-13

4 2021350750002   TIARA REHANSYAH 80 75 80 80.5 A-15

5 2021350750003   FITRIANA DEWI 80 85 80 83.5 A-15

6 2021350750004   ABIGAIL TRINITA SOLIN 80 80 90 81.3 A-8

7 2021350750006   RUDOLF FRENKI SYAH PUTRA LASE 80 85 85 84.8 A-14

8 2021350750008   NUR ROHMAH 80 75 85 80.5 A-12

9 2021350750009   KEMAL ARMANDITO 80 75 85 81.8 A-14

10 2021350750010   BINTANG EGI PRATAMA 50 70 0 02

11 2021350750011   SYIFA HANUN ISMUSA 80 65 75 72.8 B11

12 2021350750013   DAFFA SYAHLA HARRINDA 80 75 85 81.8 A-14

13 2021350750014   SATRIO DAFFA SUWANDI 80 80 85 81.3 A-11

14 2021350750015   KEILANI KEKONA SITUMORANG 80 80 80 80.7 A-13

15 2021350750016   FARAH NUR ZALFA 80 90 85 85.7 A13

16 2021350750018   FIEDA SABRINA 80 85 85 85.5 A15

17 2021350750019   ARYA DIMAS KARTANAPURA 80 80 70 76 B+12

18 2022350750001   ARIESTA THIERRY HENRI PULUMBARA 75 75 60 64.8 C+5

19 2022350750002   ARIF BUDIMAN 80 75 75 75.8 B+11

20 2022350750003   JONATHAN BATARA PANGARIBUAN 80 80 85 81.3 A-11

21 2022350750005   DEBORA SISKARIA LIMBONG 80 80 80 80.7 A-13

22 2022350750007   RAKA BAYU ALFANDI 80 69 80 75.4 B+10

Jakarta, 26 Juli 2023
Dosen Pengajar,

( Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si )

Ketua Program Studi

( LAILA INDRIYANTI FITRIA, M.Si )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUBUNGAN INTERNASIONAL S1
: HI4043 TEORI DAN PRAKTEK DIPLOMASI
: 
: 01 / Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si
: 33

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

23 2022350750009   PIERCE PADWIN HIA 80 75 85 81.2 A-13

24 2022350750010   AKIRA MUHAMMAD UMAR ADHIBASKORO 80 70 70 72.3 B11

25 2022350750011   MEICKHAEL TRISTAN JORDAN 80 80 60 70.7 B10

26 2022350750012   DINA APRILIANI 80 75 80 78.5 B+12

27 2022350750014   RIDHA PURQON WAHYU RAMDANI 80 70 60 67 B-9

28 2022350750015   ERSA SATYA MEITRA 80 75 80 75.8 B+8

29 2022350750017   MUHAMAD PRABU ICHSAN 80 75 60 67.2 B-7

30 2022350750018   MUHAMMAD RAFLI EKAPUTRA 80 80 85 82 A-12

31 2022350750019   DAFFA KHAIRY 80 75 80 77.8 B+11

32 2022350750021   NIKEN AMELIA FAHIRA 80 70 70 71 B9

33 2022350750022   SANDRINA HAURA 0 0 0 04

Jakarta, 26 Juli 2023
Dosen Pengajar,

( Drs. DENNY RAMDHANY, M.Si )

Ketua Program Studi

( LAILA INDRIYANTI FITRIA, M.Si )


